CONTRATAÇÃO  DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS DE CONSULTAS EM FISIOTERAPIA NEUROFUNCIONAL, COM FOCO 

NA APLICAÇÃO DO MÉTODO CUEVAS MEDEK EXERCISES (CME), PARA ATENDIMENTO 

DE PACIENTES RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE GIRUÁ/RS.

VALOR UNITÁRIO E UNIDADE DE MEDIDA: 

 R$  262,58 (DUZENTOS  E  SESSENTA  E  DOIS  REAIS  E  CINQUENTA  E  OITO 

CENTAVOS) POR CONSULTA (UNIDADE);

 R$  295,91 (DUZENTOS  E  NOVENTA  E  CINCO  REAIS  E  NOVENTA  E  UM 

CENTAVOS) POR CONSULTA A DOMICÍLIO (UNIDADE).

DATA DE ABERTURA DO CREDENCIAMENTO: A PARTIR DE     07   DE NOVEMBRO DE 2025,   

ÀS 09 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA).

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2025

EDITAL  DE  CHAMAMENTO  PÚBLICO